9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

3-Skorpion

Sa 1.Lauf Skorpion
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:37:43

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 10:36

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:13.235 +4.168 10:40:17.351
(3) Robert Wiedemeier 3 1:10.707 +1.640 10:41:28.058
1 59.351 +2.294 10:38:44.473 4 1:09.067 10:42:37.125
2 57.918 +0.861 10:39:42.391 5 1:11.848 +2.781 10:43:48.973
3 58.862 +1.805 10:40:41.253 6 1:11.828 +2.761 10:45:00.801
4 58.133 +1.076 10:41:39.386 7 1:10.535 +1.468 10:46:11.336
5 58.889 +1.832 10:42:38.275 8 1:11.493 +2.426 10:47:22.829
6 1:00.004 +2.947 10:43:38.279
7 1:01.166 +4.109 10:44:39.445 (57) Florian Gubler
8 1:04.199 +7.142 10:45:43.644 1 1:18.363 +15.611 10:39:04.462
9 57.057 10:46:40.701 2 1:17.890 +15.138 10:40:22.352
3 1:02.752 10:41:25.104
(87) Daniel Kronenberg 4 1:05.975 +3223  10:42:31.079
1 1:01.434 +3.273 10:38:46.686 5 1:04.202 +1.450 10:43:35.281
2 58.161 10:39:44.847 6 1:07.005 +4.253 10:44:42.286
3 59.380 +1.219 10:40:44.227 7 1:08.350 +5.598 10:45:50.636
4 1:00.409 +2.248 10:41:44.636 8 1:33.109 +30.357 10:47:23.745
5 1:00.428 +2.267 10:42:45.064
6 59.452 +1.291 10:43:44.516 (36) Angela Schellenbaum
7 1:00.301 +2.140 10:44:44.817 1 1:19.613 +5.712 10:39:06.774
8 59.832 +1.671 10:45:44.649 2 1:15.051 +1.150 10:40:21.825
9 58.868 +0.707 10:46:43.517 3 1:15.818 +1.917 10:41:37.643
4 1:15.337 +1.436 10:42:52.980
(76) Martin Hediger 5 1:18.685 +4.784 10:44:11.665
1 1:06.325 +6.928 10:38:51.396 6 1:15.795 +1.894 10:45:27.460
2 1:03.256 +3.859 10:39:54.652 7 1:13.901 10:46:41.361
3 1:03.894 +4.497 10:40:58.546
4 1:01.375 +1.978 10:41:59.921 (58) Hans-Ulrich Wilhelm
5 59.397 10:42:59.318 1 1:11.352 +4.555 10:38:57.159
6 1:00.491 +1.094 10:43:59.809 2 1:06.908 +0.111 10:40:04.067
7 1:01.244 +1.847 10:45:01.053 3 1:06.797 10:41:10.864
8 1:03.465 +4.068 10:46:04.518 4 1:06.803 +0.006 10:42:17.667
9 1:01.949 +2.552 10:47:06.467 5 1:39.969 +33.172 10:43:57.636
6 1:48.882 +42.085 10:45:46.518
(37) Felix Eggenschwiler 7 1:12.853 +6.056  10:46:59.371
1 1:12.907 +7.190 10:39:00.347
2 1:10.770 +5.053 10:40:11.117 (73) Andrea Leuzinger
3 1:07.632 +1.915 10:41:18.749 1 1:25.388 +9.901 10:39:12.742
4 1:06.075 +0.358 10:42:24.824 2 1:22.620 +7.133 10:40:35.362
5 1:05.717 10:43:30.541 3 1:17.207 +1.720 10:41:52.569
6 1:06.938 +1.221 10:44:37.479 4 1:24.909 +9.422 10:43:17.478
7 1:10.165 +4.448 10:45:47.644 5 1:17.516 +2.029 10:44:34.994
8 1:06.029 +0.312 10:46:53.673 6 1:15.487 10:45:50.481
7 1:50.757 +35.270 10:47:41.238
(17) Thomas Huber
1 1:11.735 +7.659 10:38:57.057 (5) Walter Traber
2 1:13.046 +8.970 10:40:10.103 1 1:04.168 +3.394 10:38:50.331
3 1:10.822 +6.746 10:41:20.925 2 1:00.774 10:39:51.105
4 1:08.499 +4.423 10:42:29.424 3 1:01.775 +1.001 10:40:52.880
5 1:05.467 +1.391 10:43:34.891 4 1:02.771 +1.997 10:41:55.651
6 1:04.076 10:44:38.967 5 1:01.930 +1.156 10:42:57.581
7 1:04.557 +0.481 10:45:43.524
8 1:15.946 +11.870 10:46:59.470
(11) Beat Purtschert
1 1:13.238 +3.303 10:38:58.673
2 1:10.137 +0.202 10:40:08.810
3 1:10.049 +0.114 10:41:18.859
4 1:12.509 +2.574 10:42:31.368
5 1:12.520 +2.585 10:43:43.888
6 1:11.566 +1.631 10:44:55.454
7 1:09.935 10:46:05.389
8 1:13.470 +3.535 10:47:18.859
(55) Roman Sutter
1 1:18.416 +9.349 10:39:04.116
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